

LASKUJEN VELOITTAMINEN ERÄPÄIVINÄ YRITYKSENNE TILILTÄ

Nordea

Palvelun avausta varten tämä ohje sekä oheinen sopimus tulee toimittaa täydennettynä ja allekirjoitettuna Nordeaan.

Mikäli teillä ei ole Nordeassa omaa nimettyä yhteyshenkilöä, voitte olla yhteydessä Nordea Business Centreen (NBC), puh. 0200 2121 (ma-pe 8:00 – 20:00, la-su 10:00 – 16:00).

Sopimuksen tekemisellä valtuutate Kespron (Kesko Oyj) veloittamaan Kespron laskut yrityksenne tililtä laskujen eräpäivinä. Allekirjoitettu sopimus on edellytys palvelun avaamiselle.

Ohje pankille:

- asiakkaalle avataan Yrityksen maksut -palvelu
- palvelua varten tulee allekirjoittaa oheinen sopimus/valtuutus
- palvelutunnus on 7xxxxxxx (7+y-tunnus)
- palvelutunnus liitetään Kesko Oyj:n Web Services - sopimusnumeroon **481478409756**

Mahdolliset palveluveloitukset tehdään Nordean hinnaston mukaisesti.

SOPIMUS

Asiakkaan rekisteröity toiminimi (Asiakas)	Asiakastunnus
Asiakkaan Yhteyshenkilö	Y-tunnus
Yhteystiedot	Pankin konttori ja yhteyshenkilö
	Kesko Oyj:n Web-Services sopimusnumero 481478409756
Asiakkaan tilin numero IBAN muodossa	Palvelutunnus 7+y-tunnus

Sopimus

Yllä mainittu Asiakas ja Nordea Bank Oyj (Pankki) sopivat Asiakkaan käyttöön tarkoitettua Yrityksen maksut -maksuliikepalvelusta, joka liitetään Asiakkaan yllä mainittuun tiliin. Palvelu käsittää tililtä suoritettavat tilisiirrot. Palveluun sovelletaan tämän sopimuksen maksuja ja tilitietoja koskevia ehtoja (jäljempänä "Ehdot")

Valtuutus

Tällä valtakirjalla annan Kesko Oyj:lle käyttöoikeuden Pankissa olevaan yllä mainittuun tiliin ja hyväksyn, että tili voidaan maksutilinä liittää Kesko Oyj:n Web Services asiointikanavaan. Kesko Oyj:llä on oikeus lähettää ainoastaan Web Services asiointikanavan kautta Yrityksen maksut -palvelun mukaista maksuaineistoa kohdistuen yllämainittuun tiliin. Valtuutus ei kata tiliä koskevan aineiston noutoa.

Hyväksyn, että Kesko Oyj ja Pankki voivat luovuttaa tähän valtuutukseen, Yrityksen maksut -palvelun avaamiseen, käyttämiseen, muutoksiin ja päättämiseen liittyviä tietoja toisilleen.

Tämä sopimus ja valtuutus tulee voimaan heti ja on voimassa toistaiseksi. Valtuutuksen päättymisestä sitoudun välittömästi ilmoittamaan kirjallisesti Kesko Oyj:lle sekä Nordea Bank Oyj:lle.

Palvelujen avaamista varten pankki varaa toimitusajan. Palvelu tulee käyttöön, kun tili on liitetty Kesko Oyj:n Web Services asiointikanavaan. Pankki ei toimita liittämistä erikseen ilmoitusta. Asiakkaan tulee tarkistaa palvelun käyttöön perustuvat veloitukset tiliotteelta ja ilmoittamaan mahdollista virheistä viipymättä Pankille.

Asiakas sitoutuu maksamaan Yrityksen maksut - palvelun palvelumaksujen lisäksi Web Services asiointikanavan käytöstä johtuvat palvelumaksut Ehtojen mukaisesti.

Voimassaolevasta Pankin palveluhinnastosta poiketen osapuolet sopivat Yrityksen maksut – palvelun kuukausimaksuksi 4 euroa. Ellei erillisellä hintasopimuksella toisin sovita, muut Yrityksen maksut –palvelusta ja Webservices asiointikanavasta perittävät maksut määräytyvät voimassaolevien palveluhinnastojen mukaan, jotka on nähtävillä Pankin konttoreissa, verkkopankissa ja Pankin kotisivuilla nordea.fi.

Asiakas on vastaanottanut ja tutustunut palvelua koskeviin Ehtoihin ja hyväksyy ne Asiakasta sitoviksi.

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Edellä olevan hyväksymme

Paikka ja päiväys

Asiakkaan nimi	Nordea Bank Oyj
Asiakkaan allekirjoitus	Pankin Allekirjoitus
Nimen selvennys	Nimen selvennys

Nordea Yrityspalvelu suomeksi 0200 2121 (pvm/mpm), ruotsiksi 0200 2525 (pvm/mpm), englanniksi 0200 2121 (pvm/mpm)